cNP..t 46.634. I 431000Í -56

Praça da Matriz, 15'í - FonelFax: {.í4) 6g53-15A4
CEP18590-00A -  t sAFETE -  Ës fadodesáo  t4au ta

Decreto no 1.747
de 08 de Agosto de 2003

Dispõe sobre a transposição de recursos orçarìentários.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas
a t r i b u i ç õ e s l e g a i s e d e a c o r d o c o m o q u e p r e c e i t u a o i n c i s o l i l d o a r t i g o  4 " , d . a L e i  M u n i c i p a l  n .  1 7 5 3 ,
de 14 de novembro de2002.

Decreta

Artigo 1n- Fica a contadoria Municipal, autorizada a efetuar a
de dotações conforme segue:transposição

DE: -
Orgão

02.00.00
02.00.00

Unid. Orçam. Func. Program. Categ. Econômica
02.03.00 04.122.09002.010 3.1.90.00
02.01.00 10.301 .43002.033 3.1.90.00

Ficha
29
1 0 4

TOTAL.

PARA:-
urgao

02.00.00
02.00.00

Unid. Orçam.
02.02.00
02.07.00

Func. Program.
04.122.01002.008
10.301 .37002.009

Categ. $conômica
3.1  .90 .00
3.1  .90 .00

Vaior (R$)
4.000,00
2.000,00

6.000,00

Valor (R$)
4.000,00
2.000,00

6.000,00

Frcha
20
92

TOTAL

Artigo 2o- Este Decreto
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Agosto de 2003.

Regi
de costume no predio da Prefeiturq
de Bofete,  na data supra.

José
r Prefi

entrará em vigor íìa data dc sua

Prefeitura Municipal de Gabinete do Prefeito. em 08 deBofete,

n
t '
I

em livro próprio, publicado através de f,rxação enr local
e arquivado no Cartório de Registro Civil e Tabelionato

_ / l
( ü//

,r"Jriáé?{,k

-ì
/Ì

7 l
;bs (od,er
Munfo,ipal

ì,tì
^ \

\:'o l
\*{,

C , , ü " . .
. g  \ \

q \

\ )
\

Chefe da